令和　　年　　月　　日

勝浦町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（保護者）
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

対象となる高校生等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

勝浦町高校生等修学支援金給付申請書

勝浦町高校生等修学支援金の給付について、次のとおり申請します。

　　　　１　交付申請額　　　　　　　１００，０００円

　　　　２　添付書類
　　　　　（１）在学証明書
　　　　　（２）その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]